Art. I9 Fica estabelecido em R$ 2.424,00 (dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais) 
o vencimento inicial dos Agentes Comunitarios de Saude (ACS) e dos Agentes de Combate as 
Endemias (ACE), em atuagao no ambito deste Municipio, com regime de Jornada de trabalho de 40 
boras semanais, nos termos da Lei n9 11.350, de 5 de outubro de 2006, alterada pela Lei n9 13.708,